

## **PCMK Holding ApS**

**CVR-nr. 32476678**

## **Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Knudsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

PCMK Holding ApS  
Hedevej 40, Sig  
6800 Varde

CVR-nr.: 32476678  
Stiftet: 07.10.2009  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 40157908

### **Direktion**

Peter Knudsen, direktør

### **Bank**

Jyske Bank  
Lerpøtvej 1  
6800 Varde

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er investering i datterselskaber og værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser et overskud på 85 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes fortsat et positivt resultat i de kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(17.575)	(15.250)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(17.575)</b>	<b>(15.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(5.368)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		11.860	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		13.596	2.452
Andre finansielle indtægter	1	103.424	131.488
Andre finansielle omkostninger	2	(2.929)	(2.828)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>108.376</b>	<b>110.494</b>
Skat af ordinært resultat	3	(23.596)	(29.487)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>84.780</u></b>	<b><u>81.007</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.860	(105.368)
Overført resultat		(28.280)	86.575
		<b><u>84.780</u></b>	<b><u>81.007</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	690.171
Kapitalandele i associerede virksomheder		702.031	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>702.031</b></u>	<u><b>690.171</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>702.031</b></u>	<u><b>690.171</b></u>
Tilgodehavende selskabsskat		7.332	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>7.332</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		460.251	522.375
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>460.251</b></u>	<u><b>522.375</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>14.473</b></u>	<u><b>1.297</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>482.056</b></u>	<u><b>523.672</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.184.087</b></u></u>	<u><u><b>1.213.843</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		164.248	152.388
Overført overskud eller underskud		768.706	796.986
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.159.154</u></b>	<b><u>1.174.174</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	28.948
Anden gæld		24.933	10.721
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.933</u></b>	<b><u>39.669</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.933</u></b>	<b><u>39.669</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.184.087</u></b>	<b><u>1.213.843</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	152.388	796.986	99.800	1.174.174
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	11.860	(28.280)	101.200	84.780
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>164.248</b>	<b>768.706</b>	<b>101.200</b>	<b>1.159.154</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Dagsværdireguleringer	103.424	131.488
	<b>103.424</b>	<b>131.488</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	722	43
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	1.528	2.085
Øvrige finansielle omkostninger	679	700
	<b>2.929</b>	<b>2.828</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	24.198	29.487
Regulering vedrørende tidligere år	(602)	0
	<b>23.596</b>	<b>29.487</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	537.783	0
Tilgange	0	537.783
Afgange	(537.783)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>537.783</b>
Opskrivninger primo	152.388	0
Andel af årets resultat	0	11.860
Opskrivninger	0	152.388
Tilbageførsel ved afgange	(152.388)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>164.248</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>702.031</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Toftnæshede A/S	Varde	A/S	25,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>125.000</u>	1,00	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>		<b><u>125.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selvskyldnerkaution begrænset til 100 t.kr. afgivet som sikkerhed for pengeinstituts mellemværende med Toftnæshede A/S. Mellemværendet er pr. 31.12.2015 opgjort til 0 t.kr.